

اخبار اقتصاد

متولیان، صدای دامداران رانمی شنوند

شخص رئیس جمهور ورود کند

● **ایسنا:** نماینده مردم اصفهان در مجلس شورای اسلامی گفت: دامداران کشور امروز مشکلات فراوانی دارند و متولیان امر صدای حق آنان را نمی‌شنوند. عباس مقتدایی با بیان اینکه بارها با دولت مکاتباتی در این زمینه داشته‌ایم و خواستار این شدیم که دولت به داد دامداران برسد، تصریح کرد: دامداران به علت گرانی، نبود نهاده و در نهایت عدم توانمندی مالی برای تأمین آذوقه، دام‌های مولد و صغیر خود را به کشتارگاه می‌برند. این روند در آینده‌ی نه‌چندان دور موجب افزایش بی‌رویه قیمت گوشت و محصولات لبنی می‌شود و در صورت عدم مدیریت صحیح، کشور را از مسیر خودکفایی به مسیر واردات هدایت می‌کند. مکاتبات متعدد مجلس با دولت مخصوصاً وزارت جهاد کشاورزی و عدم رفع مشکلات، بیابنگر عدم مدیریت صحیح در مجموعه‌های متولی است.

نایب‌رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس اظهار کرد: وزارت جهاد کشاورزی آن‌گونه که باید و شاید عمل نکند، روزی بحث گرانی مرغ، روزی نهاده‌های دامی صنعت دام و صنعت غلات و این روزها بحث دامداران و گرانی محصولات لبنی و... را می‌شنویم، اینها از وظایف اصلی وزارت جهاد کشاورزی است که امیدواریم در این روزهای پایانی دولت، این وزارتخانه اقدام مؤثری در زمینه حل مشکلات انجام دهد. مقتدایی گفت: در نامه‌ای به رئیس‌جمهور و معاون اول رئیس‌جمهور خواستار ورود شخصی و جدی ایشان شدم و الان بحث دامداران که در اصل بحث تأمین گوشت و محصولات لبنی است، موضوع بسیار مهمی است که باید شخص آقای رئیس‌جمهور ورود کند. نماینده اصفهان افزود: همچنین در نامه‌ای به رئیس سازمان بازرسی کل کشور خواستار ورود فوری این سازمان و نظارت لازم و همچنین برخورد با ترک فعل‌های صورت‌گرفته از سوی متولیان امر درباره وضعیت کنونی دامداران شدم.

وزیر نیرو: انتقال آب دریای عمان نیازهای صنعت کریدور شرق کشور را برطرف می‌کند

● **ایرنا:** رضا اردکانیان روز دوشنبه در نخستین کنفرانس ویدئویی رویین‌تنه‌سازی سیستان که با هدف اصلاح اکتصادی توسعه و ارتقای وضعیت اقتصادی- اجتماعی و محیط‌زیستی منطقه سیستان برگزار می‌شود، اظهار کرد: اصلی‌ترین منبع موجود، بحث شیرین‌سازی و انتقال آب از دریای عمان است که می‌تواند نیازهای آبی ضروری و نیز تقاضاهای باصرفه اقتصادی، شامل نیازهای صنعت را در کریدور شرق کشور از جابه‌ار تا سرخس تأمین کند.

اردکانیان گفت: اجرای این پروژه عملاً آغاز شده و در نخستین فاز بهره‌برداری، آب انتقالی از دریای عمان را به زاهدان می‌رساند. یک خط لوله دیگر نیز بین زابل و زاهدان در حال بهره‌برداری است که بخشی از آب آشامیدنی زاهدان را از چابده‌ها تأمین می‌کند. وزیر نیرو گفت: قرار است این خط انتقال با اعمال اصلاحاتی جزئی، معکوس عمل کند و این بار آب شیرین و انتقالی از دریای عمان را از زاهدان به زابل و زهک برساند و این اقدام، منجر به کاهش بارگذاری روی منابع آبی سیستان و هیرمند نیز می‌شود. او گفت: پهنه آبرفتی گزین-جرمک منبع آبی دیگری با ظرفیت مناسب است که برنامه‌ریزی شده به‌عنوان پشتیبان در مواقع اضطراری، بخشی از آب آشامیدنی مورد نیاز منطقه را تأمین کند به جز این موارد، کاهش بارگذاری سیستان از طریق مدیریت مصرف و اجرایی طرح‌های سازگاری با کم‌آبی نیز مد نظر قرار گرفته است. وی گفت: وضعیت نهادی منطقه سیستان قرار است با استقرار نظام بیمه‌ای و راهبروی هماهنگ وزارتخانه‌های نیرو، جهاد کشاورزی و سازمان محیط زیست در سیستان بهبود یابد. وزیر نیرو خاطرنشان کرد: انجام تمهیدات برای رویین‌تنه‌سازی سیستان به معنای بی‌نیازشدن یا صرف‌نظرکردن از حقابه تعیین‌شده ایران در معاهده ۱۳۵۱ رودخانه هیرمند به میزان ۸۲۰ میلیون مترمکعب در سال نیست و هم ما مُصر به گرفتن حقابه یا قطره آخر هستیم و دولت افغانستان نیز همواره تعهد خود را بر تحویل حقابه مورد نظر به جمهوری اسلامی ایران ابراز کرده و در این راستا، استقرار سامانه دریافت و اندازه‌گیری حقابه در مرز ایران در حال انجام است. او همچنین با اشاره به مسئله تالاب‌های بین‌المللی هامون اظهار کرد: در طرح رویین‌تنه‌سازی سیستان اگرچه آب مورد نیاز برای آتشمایند، کشاورزی و صنعت، از محل حقابه دریا و آب انتقالی از دریای عمان یا دیگر منابع جدید تضمین خواهد شد اما دغدغه و نگرانی برای تأمین نیازهای محیط‌زیستی رودخانه هیرمند و تالاب‌های بین‌المللی هامون همچنان پابرجاست. اردکانیان ادامه داد: منطقه سیستان و هامون‌ها به لحاظ طبیعت جغرافیایی خود که در دلتای رودخانه هیرمند قرار گرفته‌اند، همواره و از گذشته تاکنون وابسته به آب رودخانه هیرمند و دیگر رودخانه‌های منتهی به هامون‌ها بوده‌اند. محیط زیست و تبعات حاصل از تخریب محیط زیست نرم نمی‌شناسد و در چارچوب مسئولیت بین‌المللی دولت‌ها نسبت به حفاظت از محیط زیست قرار دارد.

شرق: دمای هوا روزبه‌روز بالاتر می‌رود و سال به سال هم شدت گرما در مناطق عملیاتی بیشتر می‌شود و در این بین تورم هم در ایران با شدتی بیشتر از همه این مشکلات فزونی یافته است؛ این بخش مشترک روایت کارگران معترض این روزها است که البته درباره نیروهای پیمانی و قراردادی و حتی بدون قرارداد شدت مشکلات بیشتر هم هستند. می‌گویند «کار یکسان، مزد یکسان»، اما همین خواسته هم چندان مورد توجه قرار نگرفته یا دست‌کم امکان تحقق نداشته است. مسئولان چه در وزارتخانه‌های مرتبط و چه در مجلس و کمیسیون انرژی البته از یک هفته پیش جلساتی را آغاز کردند و درباره مطالبات کارگران و راه‌های پایان اعتراض، وعده‌هایی را هم مطرح کردند. همین دیروز وزیر نفت اعلام کرد که حقوق کارکنان صنعت نفت تا پایان تیرماه اصلاح می‌شود و از تلاش برای حل مشکل پیش‌آمده در حقوق و مزایای کارکنان صنعت نفت خبر داد. علاوه‌براین در روزهای گذشته هم نمایندگان مجلس و اعضای کمیسیون انرژی برای حل موضوع با به میدان گذاشتند و جلساتی هم با حضور کارشناسان این حوزه در کمیسیون شکل داده شد. اعضای کمیسیون انرژی مجلس معتقدند مطالبات کارکنان صنعت نفت درباره حقوق و دستمزدهای‌شان باید از دو مسیر متفاوت یعنی اصلاح قانون بودجه امسال و همچنین مفاد قانون کار پیگیری شود اما کارگران خواستار رسیدگی سریع‌تر به مطالبات خود هستند.

زنگنه: کارگران انعکاس تلاش‌ها را در فیش حقوقی تیرماه ببینند

مشابه چند روز گذشته، دیروز هم «بیزن زنگنه»، وزیر نفت، درباره اعتراض کارگران و راه‌حل‌های پایان این اعتراض مورد بررسیش قرار گرفت و دیروز از احتمال حل مشکل در تیرماه خبر داد. زنگنه در جمع خبرنگاران در پاسخ به پرسشی مبنی بر اینکه چه اقدام‌هایی برای پاسخ‌گویی به مطالبات کارکنان صنعت نفت درباره وضع حقوق و مزایای‌شان انجام شده است، گفت: از آنجا که شماری از نیروهای رسمی وزارت نفت اعتراض‌هایی درباره محدودیت‌های ایجادشده در سقف حقوقشان در قانون بودجه سال ۱۴۰۰ دارند، نتستی در کمیسیون انرژی مجلس برگزار شد و خوشبختانه عموم نمایندگان با حل این مشکل موافق بودند و قول همکاری دادند. او ادامه داد: همه تلاش خود را خواهیم کرد تا کارکنان صنعت نفت انعکاس این برهسی و رسیدگی‌ها را در حقوق تیرماه خود

کارگران نفت و گاز چه مطالباتی دارند و مسئولان چه می‌گویند؟

وعده اصلاح حقوق به کارگران معترض



تیموتی

در رابطه با «افزایش حقوق کارکنان صنعت نفت» بود، توضیح داد: پیشنهادهایی برای حل این مشکل ابتدا اینکه یک متن مشترک از طرف دولت و مجلس تهیه و به سران قوا ارائه شود تا پس از تصویب در جلسه شورای هماهنگی اقتصادی سران قوا برای اجرا به وزارت نفت ابلاغ شود، دوم اینکه مجوز پرداخت علی‌الحساب از طریق دیوان محاسبات و دستگاه‌های نظارتی برای وزارت نفت دریافت کنیم تا اگر احیاناً برگزاری جلسه سران قوا با تأخیر مواجه شد پرداختی کارکنان با مشکل روبه‌رو نشود. او ادامه داد: سومین پیشنهاد؛ استفاده از آیین‌نامه داخلی مجلس است چراکه طبق آن اگر قانون بودجه کشور مشکلی داشت می‌توان آن را اصلاح کرد، چهارمین پیشنهاد؛ تشکیل کمیته‌ای مشترک متشکل از کمیسیون‌های انرژی، اجتماعی، بودجه و وزارت نفت بود تا این کارگروه مسئولیت پیگیری موضوعات فوق را برعهده بگیرد و در اسرع وقت راهکارهای قانونی برای گذر از این مشکل را ارائه دهند. براساس گزارش خبرگزاری مهر از این

جلسه، به اعتقاد حسونند، اگر متن مشترک تهیه‌شده از سوی دولت و مجلس در سران قوا به تصویب برسد دیگر نیازی به پیمودن مسیرهای دیگر نیست، چراکه مشکل به طور کل حل خواهد شد اما ما برای اطمینان خاطر چند پیشنهاد دیگر را ارائه دادیم تا اگر هرکدام به نتیجه نرسید از ظرفیت دیگری استفاده کنیم.

براساس این گزارش، مشکلات به‌وجودآمده در دو بخش کارکنان رسمی و کارکنان شرکت‌های پیمانکاری صنعت نفت است. به نظر می‌رسد

قانون ظرفیت لازم برای اصلاح مشکل کمبود حقوق کارکنان وزارت نفت را دارد. اما مشکلات کارگران شرکت‌های پیمانکاری و طرف قرارداد با وزارت نفت، باید از مسیر اصلاح قانون کار باشد که نیازمند طی مسیر طولانی‌تر و زمان‌بری است. در همین ارتباط، عبدالعلی رحیمی‌مظفری، عضو هیئت‌رئیس کمیسیون انرژی مجلس هم پیش‌تر به مهر گفت: قرار شد کمیته‌ای متشکل از پنج تا شش نفر تشکیل شود و اعضای این کمیته قرار است فردا تعیین شوند. او ادامه داد که «از طرف کمیسیون انرژی مجلس نیز برخی اعضا در این کمیته حاضر خواهند شد». رحیمی‌مظفری درباره اینکه آیا قرار است در قانون بودجه امسال، برای اصلاح حقوق کارکنان رسمی صنعت نفت، تغییراتی ایجاد شود؟

فروش نفت به هی وزیرتخانه اعمال خواهد شد. او درباره قراردادهای موقت کارگران شرکت‌های پیمانکاری صنعت نفت و پتروشیمی هم گفت: مشکل کارگران شرکت‌های پیمانکاری ارتباطی به قانون بودجه امسال ندارد و دستمزد آنها تابع قانون کار است. عضو هیئت‌رئیس کمیسیون انرژی مجلس یادآور شد: کارگران می‌توانند به استناد مفاد قانون کار در اعتراض به تضییع حق‌شان شکایت کنند که براساس همان قانون قابل رسیدگی است. زنگنه، وزیر نفت، هم دیروز درباره مشکلات نیروهای پیمانی وزارت نفت، اعلام کرده بود: مشکل این افراد ارتباطی به قانون بودجه ۱۴۰۰ ندارد و مربوط به قانون کار است؛ بنابراین طبق قانون کار هر آنچه را که به آنها تعلق بگیرد، پرداخت می‌کنیم اما درخواست‌های فراقانونی آنها مسئله دیگری است.

این توضیحات و دیدن راه‌حل در اصلاح بودجه ۱۴۰۰ و همچنین پیگیری اعتراضات از طریق مواد قانون کار، در یک هفته گذشته بارها مطرح شده و حالا باید منتظر ماند و دید که آیا این تلاش‌ها و جلسات می‌تواند تغییر در شرایط رفاهی کارگران ایجاد کند؟ این روزها البته کارشناسانی در حوزه نفت و انرژی، دلیل این اعتراضات را کم‌توجهی به شرایط کارگران در چند سال گذشته می‌دانند و می‌گویند کارگران مناطق نفتی و گازی سرخورده و ناامید شده‌اند. این منتقدان راه‌حل را در بررسی دقیق مطالبات و محقق‌کردن این خواسته‌ها و همچنین ایجاد زمینه تغییر محتوای قراردادهای کارگران می‌دانند.

خبر

گزارش دیوان محاسبات کشور

کمزتر از یک‌سوم قانون برنامه ششم درباره بهبود فضای کسب‌وکار محقق شده

● **ایسنا:** دیوان محاسبات کشور در گزارشی اعلام کرد انتظارات قانون برنامه ششم توسعه برای بهبود فضای کسب‌وکار برآورده نشده است.

دیوان محاسبات کشور، در هفتمین گزارش دیوان محاسبات درباره قوانین هفت‌گانه مرتبط با تولید آورده است؛ یکی دیگر از قوانین مورد بررسی درباره تولید، مفاد مرتبط به این بخش در قانون برنامه ششم توسعه است.

یافته‌های دیوان محاسبات کشور حکایت از آن دارد که از بین ۱۵ فقره مقررات مرتبط با تولید در برنامه ششم توسعه، هشت فقره در زمان مقرر قانونی ابلاغ شده و دو فقره در خارج از زمان مقرر تصویب شده و پنج فقره دیگر هنوز مصوب نشده است.

از کل احکام قانون برنامه ششم مرتبط با بخش تولید، فقط حدود ۲۹ درصد به اهداف مدنظر دست یافته‌اند که حدود ۹۱ درصد عدم تحقق‌ها و غیراثربخشی‌ها ناشی از ضعف در اجرا و ترک فعل مسئولان است.

بررسی‌ها نشان می‌دهد با وجود هدف‌گذاری رشد اقتصادی هشت درصدی، متوسط رشد سه سال اول، منفی چهار درصد رقم خورده است. همچنین، برای بهبود فضای کسب‌وکار ۳۰ رتبه ارتقا در سه سال اخیر در نظر گرفته شده بود که محقق نشده است.

طبق برنامه، شاخص رقابت‌پذیری بین‌المللی در میان کشورهای منطقه، باید به رتبه سوم ارتقا می‌یافت اما براساس آخرین آمار در سال ۲۰۱۹ به رتبه ۱۷ سقوط کرده است. شاخص بین‌المللی حقوق مالکیت نیز در منطقه، باید به رتبه سوم ارتقا می‌یافت که سقوط ۱۵ پله‌ای را

در سال ۲۰۱۹ نشان می‌دهد.

شایان ذکر است که در هیچ‌یک از احکام مورد نیاز به مشارکت بخش خصوصی مندرج در قانون برنامه ششم، توفیقی حاصل نشده است. همچنین بودجه‌های دولتی که باید برشی از احکام برنامه باشد، در نهایت بدون توجه به برنامه و قوانین کسب‌وکار مصوب شده است؛ برای نمونه، در قانون آمده است که نظام درآمدی دولت و وابستگی بودجه به نفت تا پایان اجرای قانون برنامه ششم باید اصلاح شود و برقراری هرگونه تخفیف، ترجیح یا معافیت مالیاتی جدید در سال‌های اجرای قانون برنامه ممنوع است، اما در عمل معافیت‌های جدیدی طبق قوانین بودجه سنواتی اعطا شده است.

گزارش دیوان محاسبات کشور نشان می‌دهد انتظارات قانون برنامه ششم توسعه جهت بهبود فضای کسب‌وکار ازجمله طراحی الگوی کشت، پوشش خطرات افزایش سالانه بیش از ۱۰ درصد نرخ ارز، ایجاد ثبات اقتصادی و پرهیز اکید از تغییرات ناگهانی و غیرمنتظره، ارتقای شفافیت اطلاعات در بازار سرمایه و راه‌اندازی مؤسسات رتبه‌بندی برای چرخش اطلاعات با بهره‌گیری از فناوری‌های زیرساختی، راه‌اندازی زیرساخت شناسه‌گذاری، برنامه الکترونیکی و رهگیری کالا و نهاده کشاورزی و دامی صنعتی و نیمه‌صنعتی، امکان تبادل الکترونیکی اطلاعات پیاده‌سازی دولت الکترونیک، حمایت از توسعه ظرفیت صادراتی صنایع تبدیلی و تکمیلی بخش کشاورزی، ایجاد خوشه‌های صادراتی و نشان‌های تجاری و تعیین فهرست اولویت‌های صنعتی (با اولویت صنایع معدنی) جهت آمایش تجاری، توزیع ۳۰ درصد از اعتبارات تملک دارایی سرمایه‌ای کشور به شورای برنامه‌ریزی استان‌ها برای تهیه الزامات ارتقای امنیت فضای کسب‌وکار، کاهش حداقل ۱۰ درصدی شکاف قیمت دریافتی تولیدکنندگان و قیمت پرداختی مصرف‌کنندگان نهایی، تغییر ساختار مصرف آب شرکت‌های فولادی، آلیاژی و معدنی و اصلاح سامانه (سیستم) خنک‌کنندگی و شست‌وشوی مواد خام جهت افزایش بهره‌وری و اثربخشی از منابع ملی و توسعه زیرساخت‌های کشور، برآورده نشده است.

اقتصاد

کارگران نفت و گاز چه مطالباتی دارند و مسئولان چه می‌گویند؟

وعده اصلاح حقوق به کارگران معترض



تیموتی

در رابطه با «افزایش حقوق کارکنان صنعت نفت» بود، توضیح داد: پیشنهادهایی برای حل این مشکل ابتدا اینکه یک متن مشترک از طرف دولت و مجلس تهیه و به سران قوا ارائه شود تا پس از تصویب در جلسه شورای هماهنگی اقتصادی سران قوا برای اجرا به وزارت نفت ابلاغ شود، دوم اینکه مجوز پرداخت علی‌الحساب از طریق دیوان محاسبات و دستگاه‌های نظارتی برای وزارت نفت دریافت کنیم تا اگر احیاناً برگزاری جلسه سران قوا با تأخیر مواجه شد پرداختی کارکنان با مشکل روبه‌رو نشود. او ادامه داد: سومین پیشنهاد؛ استفاده از آیین‌نامه داخلی مجلس است چراکه طبق آن اگر قانون بودجه کشور مشکلی داشت می‌توان آن را اصلاح کرد، چهارمین پیشنهاد؛ تشکیل کمیته‌ای مشترک متشکل از کمیسیون‌های انرژی، اجتماعی، بودجه و وزارت نفت بود تا این کارگروه مسئولیت پیگیری موضوعات فوق را برعهده بگیرد و در اسرع وقت راهکارهای قانونی برای گذر از این مشکل را ارائه دهند. براساس گزارش خبرگزاری مهر از این

جلسه، به اعتقاد حسونند، اگر متن مشترک تهیه‌شده از سوی دولت و مجلس در سران قوا به تصویب برسد دیگر نیازی به پیمودن مسیرهای دیگر نیست، چراکه مشکل به طور کل حل خواهد شد اما ما برای اطمینان خاطر چند پیشنهاد دیگر را ارائه دادیم تا اگر هرکدام به نتیجه نرسید از ظرفیت دیگری استفاده کنیم.

براساس این گزارش، مشکلات به‌وجودآمده در دو بخش کارکنان رسمی و کارکنان شرکت‌های پیمانکاری صنعت نفت است. به نظر می‌رسد

جنگ زرگری وزارت راه و گمرک بر سر واردات کامیون دست دوم

مردم در اتوبوس می‌میرند

تبصره ذیل ماده ۲ این‌نامه اجرایی ماده ۳۰ قانون احکام دائمی برنامه توسعه کشور است.

این مسئله در حالی مطرح می‌شود که دیروز یک کارشناس خودرو به ایسنا گفته بود اتوبوس‌های وارداتی حداقل آنهایی هستند که در اروپا از رده خارج محسوب می‌شوند و با یک‌چهارم قیمت وارداتی به فروش می‌رسند. اما از اظهارات گمرکی و آقای وزیر ظاهراً برمی‌آید که کامیون‌های وارداتی هم دست دوم هستند.

اما مهرداد جمال‌ارونقی با بیان اینکه این بخش‌نامه توسط محمد اسلامی وزیر راه در تاریخ ۳ شهریور ۹۸ به گمرک ابلاغ شد، افزود: در این بخش‌نامه تصریحاً گفته شده کامیون‌های وارداتی دارای شرایطی باشند که اولین آنها این است که کامیون دارای بیش از سه سال زمان ساخت نباشد و خرابی را راح‌تر کرد. فقط سه سال.

ارونقی با یادآوری اینکه ۱۰ اسفند ۹۹ آخرین بخش‌نامه درباره کامیون‌های دست دوم اروپایی به گمرک ابلاغ شد، تصریح کرد: در این بخش‌نامه اعلام شده که واردات کامیون‌های دست دوم منوط به وجود خدمات پس از فروش در کشور است. همچنین تأکید شده که کامیون‌ها با نشان تجاری کشورهای اروپایی، ژاپن و کره جنوبی مجوز واردات دارند و تمام تکرانی از منبع واردات کامیون‌ها را از بین بر.

وی تأکید کرد: بنابراین کل فرایند ارزیابی و تشریفات گمرکی حداکثر یک هفته انجام می‌شود و مجوز سایر سازمان‌هاست که ترخیص کامیون‌ها را تسریع می‌کند. بنده صراحتاً می‌گویم اگر وزارت راه و شهرسازی با توجه به اختیاراتی که دارد بدون اخذ مجوزهای قانونی، مجوز ترخیص کامیون‌ها را بدهد، گمرک تمام کامیون‌ها را طرف حداکثر ۴۸ ساعت ترخیص کرده و در اختیار وزارت راه و شهرسازی قرار می‌دهد.

معاون فنی و امور گمرکی گمرک با بیان اینکه هیچ سازمانی در بحث واردات کامیون‌های دست دوم به اندازه گمرک با وزارت راه و شهرسازی

شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون(سهامی خاص)در نظر دارد فراخوان ارزیابی

کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی تعداد ۳۱ عدد ادوات ابزار دقیق مورد نیاز خود را مطابق شرح درخواست در گزارش شناخت از طریق مناقصه عمومی با شماره فراخوان ۲۰۰۰۹۲۵۴۴۰۰۰۰۳ برگزار نماید.

به همین منظور کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی از دریافت و تحویل استعلام ارزیابی کیفی تا ارسال دعوت نامه جهت سایر مراحل مناقصه ، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت –ستاد به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

در همین راستا لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت در سامانه ستاد، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی راجعت شرکت

در مناقصه محقق نمایند. تاریخ انتشار مناقصه درسامانه ۱۴۰۰/۰۴/۱۶ خواهد بود.

اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال

شناسه آگهی: ۱۱۵۲۳۹۸

نویت دوم

دعوت نامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد . مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی: روز، سه شنبه تاریخ: ۱۴۰۰/۰۴/۳۰ تا ساعت ۱۲:۳۰

مهلت ارسال پاسخ ارزیابی کیفی: تا روز شنبه تاریخ: ۱۴۰۰/۰۵/۱۳ تا ساعت ۱۲:۳۰ (ازارسال اسناد ارزیابی کیفی به صورت فیزیکی جدا خودداری ننمایید))
آدرس ستگاه مناقصه گزار: اهواز - ناحیه صنعتی کارون - شرکت بهره‌برداری نفت و گاز کارون - ساختمان والفجر تدارکات و امور کالا - واحد خرید و بررسی منابع کالا
فاکس: ۰۶۱-۳۲۲۴۸۰۶- تایید فکس: ۰۶۱-۶۷۶۱۰۳۴۱-۰۶۱-۳۲۲۶۳۳۵۳- تلفن: ۰۶۱-۳۲۲۶۳۳۵۳-
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: دفتر مرکز تماس: ۰۲۱-۴۱۹۳۴.

روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون



شرکت ملی نفت ایران
شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب
شرکت بهره‌برداری نفت و گاز
قانون «سهامی خاص»

شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون(سهامی خاص)در نظر دارد فراخوان ارزیابی

کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی تعداد ۳۱ عدد ادوات ابزار دقیق مورد نیاز خود را مطابق شرح درخواست در گزارش شناخت از طریق مناقصه عمومی با شماره فراخوان ۲۰۰۰۹۲۵۴۴۰۰۰۰۳ برگزار نماید.

به همین منظور کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی از دریافت و تحویل استعلام ارزیابی کیفی تا ارسال دعوت نامه جهت سایر مراحل مناقصه ، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت –ستاد به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

در همین راستا لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت در سامانه ستاد، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی راجعت شرکت

در مناقصه محقق نمایند. تاریخ انتشار مناقصه درسامانه ۱۴۰۰/۰۴/۱۶ خواهد بود.

اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال